ЗАЯВЛЕНИЕ
___________2025

Воспитательно- оздоровительный лагерь «ЮНЫЕ ПАТРИОТЫ»
______________________________
______________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Проживающего по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________телефон:__________________________

	Прошу зачислить в Воспитательно-оздоровительном лагере «ЮНЫЕПАТРИОТЫ» с круглосуточным пребыванием сроком на 15 дней с 16.06.2025 по 30.06.2025	моего ребенка_________________________________________,  дата рождения _______________.
С условиями пребывания в лагере, требованиями к пребыванию и поведению детей в лагере, правилами посещения детей родителями, иными законными представителями, другими родственниками, а также с иной информацией и документами по вопросам оказания услуг Исполнителем ознакомлен(а).
С условиями договора присоединения на оказание услуг по оздоровлению в лагере, предоставляемых по путевке, размещенного на официальном сайте https://rooborisov.by/ (информационном стенде) управления, ознакомлен.
Мой ребенок _________ ____________________________________путевкой за счет средств республиканского бюджета в воспитательно-оздоровительный лагерь с круглосуточным пребыванием в текущем году не обеспечивался.
Даю согласие на обработку и хранение персональных данных моего ребенка, а также на проведение фото- и видеосъемок с участием моего ребенка, на размещение фото и видеоматериалов, на которых изображен мой ребенок, на сайте и информационных площадках Исполнителя (лагеря); на использование фотографий и видео с изображением ребенка на выставках, в презентациях, в докладах и иных материалах, не противоречащих законодательству Республики Беларусь.

____________	_________________ (подпись)	(расшифровка)

Сведения о родителях:
Мать (фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефон)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Отец (фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефон)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________